
<製品名>
ホールセール

価格

リテール

価格
PV

SM Foundation Warm No. 1

サヴィー ミネラルズ　ファンデーション ワーム No. 1

SM Foundation Warm No. 3

サヴィー ミネラルズ　ファンデーション ワーム No. 3

SM Eyeshadow Residual

サヴィー ミネラルズ　アイシャドウ レシデュアル

SM Blush Smashing

サヴィー ミネラルズ　ブラッシュ スマッシング

SM Blush I Do Believe You're Blushin'

サヴィー ミネラルズ　ブラッシュ アイ ドゥ ビリーブ ユア ブラッシン

SM Mascara Black#700

サヴィー ミネラルズ　マスカラ ブラック 700

SM Misting Spray

サヴィー ミネラルズ　ミストスプレー

SM Brush Set

サヴィー ミネラルズ　ブラシセット

SM 3 Brush Kit

サヴィー ミネラルズ　アクセントメイクブラシ 3本セット

セット内容：コンシーラー ブラシ/カウンターフェイス ブラシ/アイライナー ブラシ

31459

<製品番号>

22542

22542D

(通常価格)

(20％OFF)

22540

22540D

(通常価格)

(20％OFF)

6,930円

→5,555円

9,130円

→7,315円

44.00

→35.00

44.00

→35.00

(通常価格)

(20％OFF)

(通常価格)

(20％OFF)

(通常価格)

(20％OFF)

15.25

→12.00

3,190円

→2,640円

2,420円

→1,980円

27.75

→22.00

6,930円

→5,555円

9,130円

→7,315円

4,730円

→3,795円

6,270円

→5,005円

29.75

→23.50

(3本 通常価格)

(25％OFF相当)

22536

22536D

22525

22525D

22526

22526D

24336

24336D

22550

22550D

21257

21257D

(通常価格)

(20％OFF)

(通常価格)

(20％OFF)

(通常価格)

(20％OFF)

4,400円

→3,520円

5,830円

→4,675円

4,400円

→3,520円

5,830円

→4,675円

27.75

→22.00

2,365円

→1,925円

3,135円

→2,585円

15.00

→12.00

13,420円

→10,780円

17,710円

→14,190円

85.00

→68.00

12,980円

→9,735円

17,105円

→12,815円

82.00

→61.50


